
 

 
 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 51/2005 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 21.11.2005 r. w 

sprawie wprowadzenia „Instrukcji kancelaryjnej dla Akademii Morskiej w Szczecinie”, z 
późn. zm. 

 
 
Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 
2016 r. poz. 1506) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W „Instrukcji kancelaryjnej dla Akademii Morskiej w Szczecinie”, zwanej dalej Instrukcją, stanowiącej załącznik 
do zarządzenia nr 51/2005 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 21.11.2005 r., z późn. zm., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 30 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zasady przekazywania akt do archiwum zakładowego, ich udostępniania i wycofywania reguluje 
obowiązująca w Uczelni instrukcja archiwalna.”,  

2) uchyla się Rozdział XI. Przekazywanie akt do archiwum zakładowego, 
3) w § 46: 

a) w ust. 1 uchyla się zdanie drugie, 
b) uchyla się ust. 2, 

4) uchyla się załącznik nr 4 do Instrukcji – Opis teczki aktowej, 
5) uchyla się załącznik nr 5 do Instrukcji – Spis zdawczo-odbiorczy akt. 

 
§ 2. 

 
Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom pionów wg przyznanych 
kompetencji. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie 01.01.2017 r. 
 

 
REKTOR 

 
/podpis/ 

 
dr hab. inż. kpt. ż.w. Wojciech Ślączka prof. nadzw. AM 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2016 
Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 30.11.2016 r. 


